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1 Poszwa Klaudia 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 8 45,9 1,3678 60,5 65 70 70 32,5 35 37,5 37,5 107,5 90,5 -95 95 95 202,5 276,98 12

2 Banasiak Aleksandra 1999 SDS Tomaszów Mazowiecki 9 45,5 1,3762 47,5 57,5 60 60 25 27,5 30 30 90 60 67,5 72,5 72,5 162,5 223,63 9

1 Kretowicz Karolina 1994 KS Team Wrocław 13 45,1 1,3847 40 50 55 55 25 27,5 -30 27,5 82,5 65 75 -85 75 157,5 218,09 12

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 2 46,5 1,3553 80 90 97,5 97,5 37,5 42,5 45 45 142,5 120 130 137,5 137,5 280 379,48 12

2 Franke Sylwia 1986 KS Olimp Zabrze 10 47 1,3449 85 -90 -90 85 40 42,5 -45 42,5 127,5 100 105 107,5 107,5 235 316,05 9

3 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 14 44,2 1,4038 77,5 80 -85 80 50 -53 53 53 133 95 100 -105 100 233 327,09 8

4 Dziura Dominika 1990 MKS Tur Ryki 5 46,7 1,3511 80 85 -90 85 32,5 -35 -35 32,5 117,5 90 100 -117,5 100 217,5 293,86 7

1 Wojtyła Paulina 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 2 47,6 1,3326 55 65 -75 65 30 35 37,5 37,5 102,5 -70 70 80 80 182,5 243,20 12

2 Saramak Klaudia 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 27 49,2 1,3004 -55 55 -60 55 25 27,5 -30 27,5 82,5 70 -77,5 77,5 77,5 160 208,06 9

1 Turowska Paulina 1993 TKKF Azory Kraków 25 50,3 1,2788 65 75 85 85 35 40 45 45 130 80 90 95 95 225 287,73 12

2 Bębenek Inga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 23 50,7 1,2711 62,5 67,5 72,5 72,5 32,5 35 -37,5 35 107,5 65 -70 -70 65 172,5 219,26 9

1 Felińska Olimpia 1992 PMKS Rybak Władysławowo 19 50,7 1,2711 110 117,5 -122,5 117,5 72,5 77,5 -80 77,5 195 132,5 142,5 -147,5 142,5 337,5 429,00 12

2 Mikołajczyk Anna 1990 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 16 50 1,2846 70 75 -77,5 75 40 47,5 50 50 125 -105 -105 105 105 230 295,46 9

3 Turowska Paulina 1993 TKKF Azory Kraków 25 50,3 1,2788 65 75 85 85 35 40 45 45 130 80 90 95 95 225 287,73 8

4 Tarnowska Anna 1978 SSW Skierniewice 22 51,6 1,2541 -85 85 -90 85 35 -37,5 -37,5 35 120 90 95 97,5 97,5 217,5 272,77 7

5 Wojtkowska Magdalena 1990 KS Michael Warszawa 11 52 1,2466 70 77,5 82,5 82,5 40 45 -47,5 45 127,5 70 77,5 -90 77,5 205 255,55 6

1 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 5 53,6 1,2176 75 85 95 95 50 55 -57,5 55 150 95 105 110 110 260 316,58 12

2 Leśniewska Marta 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 1 56,2 1,1733 80 87,5 -92,5 87,5 50 -55 -55 50 137,5 95 100 105 105 242,5 284,53 9

3 Serdyńska Magdalena 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 33 55,7 1,1816 80 -90 -90 80 35 -40 -40 35 115 110 -120 -127,5 110 225 265,86 8

1 Martyniuk Sylwia 1980 RCF Poznań sp z o.o. 6 55,7 1,1816 125 -132,5 -132,5 125 70 72,5 -75 72,5 197,5 135 140 145 145 342,5 404,70 12

2 Wołąziewicz Dagmara 1986 RCF Poznań sp z o.o. 19 56,6 1,1668 100 110 -112,5 110 -55 60 62,5 62,5 172,5 130 140 -153 140 312,5 364,63 9

3 Imiołek Katarzyna 1990 RCF Poznań sp z o.o. 8 55,9 1,1783 85 92,5 97,5 97,5 52,5 -55 55 55 152,5 125 130 137,5 137,5 290 341,71 8

4 Hereć Ewelina 1992 MKS Tur Ryki 29 56,5 1,1684 95 -100 -100 95 60 65 -67,5 65 160 105 115 125 125 285 332,99 7

5 Rogowska Justyna 1986 KS Michael Warszawa 3 55,5 1,1849 87,5 92,5 -97,5 92,5 50 55 -57,5 55 147,5 105 115 -120 115 262,5 311,04 6

6 Pankowska Ada 1992 TKKF Śródmieście Legnica 7 55,4 1,1866 90 97,5 -100 97,5 42,5 47,5 -52,5 47,5 145 105 112,5 -117,5 112,5 257,5 305,55 5

7 Serdyńska Magdalena 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 33 55,7 1,1816 80 -90 -90 80 35 -40 -40 35 115 110 -120 -127,5 110 225 265,86 4

1 Sołtyszewska Sandra 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 10 63 1,074 115 122,5 127,5 127,5 55 -60 -60 55 182,5 120 130 137,5 137,5 320 343,68 12

2 Lenort Weronika 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 5 63 1,074 100 105 110 110 55 60 -62,5 60 170 130 140 -152,5 140 310 332,94 9

3 Dul Aneta 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 3 61,2 1,098 85 92,5 100 100 35 -40 -40 35 135 120 130 -135 130 265 290,97 8

1 Musiał Magdalena 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 7 59,6 1,1207 85 92,5 97,5 97,5 47,5 -50 0 47,5 145 110 120 130 130 275 308,19 12

2 Kowalska Karolina 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 4 62,8 1,0765 85 95 -100 95 37,5 -45 45 45 140 105 115 -117,5 115 255 274,51 9

3 Fol Zuzanna 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40 60,2 1,112 72,5 80 85 85 -42,5 45 -50 45 130 100 107,5 -112,5 107,5 237,5 264,10 8
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1 Laska Małgorzata 1986 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 20 61,5 1,0939 135 142,5 -150 142,5 60 65 67,5 67,5 210 135 142,5 150 150 360 393,80 12

2 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 39 63 1,074 135 -137,5 -137,5 135 67,5 -70 70 70 205 145 150 -157,5 150 355 381,27 9

3 Staszewska Karolina 1985 KSSSiKW Wiking Starachowice 1 59,2 1,1266 105 110 -115 110 60 62,5 65 65 175 135 145 155 155 330 371,78 8

4 Cieślik Małgorzata 1983 RCF Poznań sp z o.o. 36 61,4 1,0952 120 -130 -130 120 72,5 -77,5 -77,5 72,5 192,5 120 132,5 137,5 137,5 330 361,42 7

5 Radgowska Karolina 1992 RCF Poznań sp z o.o. 30 61,6 1,0925 105 -115 -115 105 -52,5 -52,5 52,5 52,5 157,5 130 -140 150 150 307,5 335,94 6

6 Barteczko Renata 1991 PMKS Rybak Władysławowo 24 59,6 1,1207 100 110 117,5 117,5 57,5 62,5 -67,5 62,5 180 115 125 -130 125 305 341,81 5

1 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 25 67,3 1,0228 85 92,5 100 100 42,5 -47,5 -47,5 42,5 142,5 90 110 117,5 117,5 260 265,93 12

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 21 63,3 1,0701 75 85 92,5 92,5 50 55 57,5 57,5 150 90 100 107,5 107,5 257,5 275,55 9

3 Wójcik Aleksandra 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 37 63,7 1,065 60 70 75 75 35 40 42,5 42,5 117,5 90 100 107,5 107,5 225 239,63 8

1 Gromowska Magdalena 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 39 70,9 0,9862 125 135 145 145 72,5 77,5 -82,5 77,5 222,5 135 145 -155 145 367,5 362,43 12

2 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 19 70,8 0,9871 65 72,5 77,5 77,5 75 -85,5 -85,5 75 152,5 90 -110 -110 90 242,5 239,37 9

pk Wolanin Dominika 1993 KS Olimp Zabrze 15 73,8 0,9604 70 80 87,5 87,5 55 62,5 -67,5 62,5 150 110 120 -127,5 120 270 259,31 8

1 Liszyk-Świder Justyna 1988 TKKF Śródmieście Legnica 9 68,8 1,0069 140 150,5 155 155 62,5 67,5 70 70 225 155 165 172,5 172,5 397,5 400,24 12

2 Kucharzak Dobrosława 1987 RCF Poznań sp z o.o. 13 69,1 1,0038 140 145 -151 145 75 80 82,5 82,5 227,5 150 160 170 170 397,5 399,01 9

3 Szymańska Anna 1987 KS Michael Warszawa 33 67,6 1,0195 135 145 -150 145 80 85 -90 85 230 145 155 -165 155 385 392,51 8

4 Gromowska Magdalena 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 39 70,9 0,9862 125 135 145 145 72,5 77,5 -82,5 77,5 222,5 135 145 -155 145 367,5 362,43 7

5 Ciborowska Olga 1991 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 41 66,1 1,0362 100 105 -110 105 62,5 -65 -65 62,5 167,5 140 145 -147,5 145 312,5 323,81 6

pk Wolanin Dominika 1993 KS Olimp Zabrze 15 73,8 0,9604 70 80 87,5 87,5 55 62,5 -67,5 62,5 150 110 120 -127,5 120 270 259,31 5

1 Śpica Nikola 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 8 72,7 0,9698 95 111 115 115 55 57,5 -63 57,5 172,5 125 140,5 142,5 142,5 315 305,49 12

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 4 79,5 0,9182 125 132,5 -140 132,5 90 95 -97,5 95 227,5 147,5 160 -165 160 387,5 355,80 12

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 4 79,5 0,9182 125 132,5 -140 132,5 90 95 -97,5 95 227,5 147,5 160 -165 160 387,5 355,80 12

2 Szot Aneta 1984 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 11 72,1 0,9751 110 -120 120 120 100 103 -105 103 223 145 -152,5 -152,5 145 368 358,84 9

3 Talarczyk Magdalena 1991 UKS Nike Żagań 7 73,5 0,9629 120 125 130 130 75 85 -90 85 215 135 -145 -145 135 350 337,02 8

1 Mazur-Żmuda Iwona 1973 KS Michael Warszawa 2 61,3 1,0966 -97,5 102,5 105 105 52,5 -55 -55 52,5 157,5 117,5 125 130 130 287,5 315,27 12

2 Mieszczankowska Małgorzata 1968 SDS Tomaszów Mazowiecki 8 63,2 1,0714 55 65 72,5 72,5 52,5 55 57,5 57,5 130 105 117,5 122,5 122,5 252,5 270,53 9

1 Sołtyszewska Sandra 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 10 63 1,074 115 122,5 127,5 127,5 55 -60 -60 55 182,5 120 130 137,5 137,5 320 343,68

2 Lenort Weronika 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 5 63 1,074 100 105 110 110 55 60 -62,5 60 170 130 140 -152,5 140 310 332,94

3 Śpica Nikola 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 8 72,7 0,9698 95 111 115 115 55 57,5 -63 57,5 172,5 125 140,5 142,5 142,5 315 305,49

4 Dul Aneta 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 3 61,2 1,098 85 92,5 100 100 35 -40 -40 35 135 120 130 -135 130 265 290,97

5 Poszwa Klaudia 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 8 45,9 1,3678 60,5 65 70 70 32,5 35 37,5 37,5 107,5 90,5 -95 95 95 202,5 276,98

6 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 21 63,3 1,0701 75 85 92,5 92,5 50 55 57,5 57,5 150 90 100 107,5 107,5 257,5 275,55

7 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 25 67,3 1,0228 85 92,5 100 100 42,5 -47,5 -47,5 42,5 142,5 90 110 117,5 117,5 260 265,93

8 Wojtyła Paulina 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 2 47,6 1,3326 55 65 -75 65 30 35 37,5 37,5 102,5 -70 70 80 80 182,5 243,20

9 Wójcik Aleksandra 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 37 63,7 1,065 60 70 75 75 35 40 42,5 42,5 117,5 90 100 107,5 107,5 225 239,63

10 Banasiak Aleksandra 1999 SDS Tomaszów Mazowiecki 9 45,5 1,3762 47,5 57,5 60 60 25 27,5 30 30 90 60 67,5 72,5 72,5 162,5 223,63

11 Saramak Klaudia 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 27 49,2 1,3004 -55 55 -60 55 25 27,5 -30 27,5 82,5 70 -77,5 77,5 77,5 160 208,06

1 Gromowska Magdalena 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 39 70,9 0,9862 125 135 145 145 72,5 77,5 -82,5 77,5 222,5 135 145 -155 145 367,5 362,43

2 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 4 79,5 0,9182 125 132,5 -140 132,5 90 95 -97,5 95 227,5 147,5 160 -165 160 387,5 355,80

Seniorki

Juniorki do lat 18 

Juniorki do lat 23 

Seniorki

Weteranki Open

Kat. wag. 72 kg.

Juniorki do lat 18 

Juniorki do lat 23 

Kat. wag. 84 kg.
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3 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 5 53,6 1,2176 75 85 95 95 50 55 -57,5 55 150 95 105 110 110 260 316,58

4 Musiał Magdalena 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 7 59,6 1,1207 85 92,5 97,5 97,5 47,5 -50 0 47,5 145 110 120 130 130 275 308,19

5 Turowska Paulina 1993 TKKF Azory Kraków 25 50,3 1,2788 65 75 85 85 35 40 45 45 130 80 90 95 95 225 287,73

6 Leśniewska Marta 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 1 56,2 1,1733 80 87,5 -92,5 87,5 50 -55 -55 50 137,5 95 100 105 105 242,5 284,53

7 Kowalska Karolina 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 4 62,8 1,0765 85 95 -100 95 37,5 -45 45 45 140 105 115 -117,5 115 255 274,51

8 Serdyńska Magdalena 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 33 55,7 1,1816 80 -90 -90 80 35 -40 -40 35 115 110 -120 -127,5 110 225 265,86

9 Fol Zuzanna 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40 60,2 1,112 72,5 80 85 85 -42,5 45 -50 45 130 100 107,5 -112,5 107,5 237,5 264,10

10 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 19 70,8 0,9871 65 72,5 77,5 77,5 75 -85,5 -85,5 75 152,5 90 -110 -110 90 242,5 239,37

11 Bębenek Inga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 23 50,7 1,2711 62,5 67,5 72,5 72,5 32,5 35 -37,5 35 107,5 65 -70 -70 65 172,5 219,26

12 Kretowicz Karolina 1994 KS Team Wrocław 13 45,1 1,3847 40 50 55 55 25 27,5 -30 27,5 82,5 65 75 -85 75 157,5 218,09

1 Felińska Olimpia 1992 PMKS Rybak Władysławowo 19 50,7 1,2711 110 117,5 -122,5 117,5 72,5 77,5 -80 77,5 195 132,5 142,5 -147,5 142,5 337,5 429,00

2 Martyniuk Sylwia 1980 RCF Poznań sp z o.o. 6 55,7 1,1816 125 -132,5 -132,5 125 70 72,5 -75 72,5 197,5 135 140 145 145 342,5 404,70

3 Liszyk-Świder Justyna 1988 TKKF Śródmieście Legnica 9 68,8 1,0069 140 150,5 155 155 62,5 67,5 70 70 225 155 165 172,5 172,5 397,5 400,24

4 Kucharzak Dobrosława 1987 RCF Poznań sp z o.o. 13 69,1 1,0038 140 145 -151 145 75 80 82,5 82,5 227,5 150 160 170 170 397,5 399,01

5 Laska Małgorzata 1986 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 20 61,5 1,0939 135 142,5 -150 142,5 60 65 67,5 67,5 210 135 142,5 150 150 360 393,80

6 Szymańska Anna 1987 KS Michael Warszawa 33 67,6 1,0195 135 145 -150 145 80 85 -90 85 230 145 155 -165 155 385 392,51

7 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 39 63 1,074 135 -137,5 -137,5 135 67,5 -70 70 70 205 145 150 -157,5 150 355 381,27

8 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 2 46,5 1,3553 80 90 97,5 97,5 37,5 42,5 45 45 142,5 120 130 137,5 137,5 280 379,48

9 Staszewska Karolina 1985 KSSSiKW Wiking Starachowice 1 59,2 1,1266 105 110 -115 110 60 62,5 65 65 175 135 145 155 155 330 371,78

10 Wołąziewicz Dagmara 1986 RCF Poznań sp z o.o. 19 56,6 1,1668 100 110 -112,5 110 -55 60 62,5 62,5 172,5 130 140 -153 140 312,5 364,63

11 Gromowska Magdalena 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 39 70,9 0,9862 125 135 145 145 72,5 77,5 -82,5 77,5 222,5 135 145 -155 145 367,5 362,43

12 Cieślik Małgorzata 1983 RCF Poznań sp z o.o. 36 61,4 1,0952 120 -130 -130 120 72,5 -77,5 -77,5 72,5 192,5 120 132,5 137,5 137,5 330 361,42

13 Szot Aneta 1984 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 11 72,1 0,9751 110 -120 120 120 100 103 -105 103 223 145 -152,5 -152,5 145 368 358,84

14 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 4 79,5 0,9182 125 132,5 -140 132,5 90 95 -97,5 95 227,5 147,5 160 -165 160 387,5 355,80

15 Barteczko Renata 1991 PMKS Rybak Władysławowo 24 59,6 1,1207 100 110 117,5 117,5 57,5 62,5 -67,5 62,5 180 115 125 -130 125 305 341,81

16 Imiołek Katarzyna 1990 RCF Poznań sp z o.o. 8 55,9 1,1783 85 92,5 97,5 97,5 52,5 -55 55 55 152,5 125 130 137,5 137,5 290 341,71

17 Talarczyk Magdalena 1991 UKS Nike Żagań 7 73,5 0,9629 120 125 130 130 75 85 -90 85 215 135 -145 -145 135 350 337,02

18 Radgowska Karolina 1992 RCF Poznań sp z o.o. 30 61,6 1,0925 105 -115 -115 105 -52,5 -52,5 52,5 52,5 157,5 130 -140 150 150 307,5 335,94

19 Hereć Ewelina 1992 MKS Tur Ryki 29 56,5 1,1684 95 -100 -100 95 60 65 -67,5 65 160 105 115 125 125 285 332,99

20 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 14 44,2 1,4038 77,5 80 -85 80 50 -53 53 53 133 95 100 -105 100 233 327,09

21 Ciborowska Olga 1991 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 41 66,1 1,0362 100 105 -110 105 62,5 -65 -65 62,5 167,5 140 145 -147,5 145 312,5 323,81

22 Franke Sylwia 1986 KS Olimp Zabrze 10 47 1,3449 85 -90 -90 85 40 42,5 -45 42,5 127,5 100 105 107,5 107,5 235 316,05

23 Rogowska Justyna 1986 KS Michael Warszawa 3 55,5 1,1849 87,5 92,5 -97,5 92,5 50 55 -57,5 55 147,5 105 115 -120 115 262,5 311,04

24 Pankowska Ada 1992 TKKF Śródmieście Legnica 7 55,4 1,1866 90 97,5 -100 97,5 42,5 47,5 -52,5 47,5 145 105 112,5 -117,5 112,5 257,5 305,55

25 Mikołajczyk Anna 1990 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 16 50 1,2846 70 75 -77,5 75 40 47,5 50 50 125 -105 -105 105 105 230 295,46

26 Dziura Dominika 1990 MKS Tur Ryki 5 46,7 1,3511 80 85 -90 85 32,5 -35 -35 32,5 117,5 90 100 -117,5 100 217,5 293,86

27 Turowska Paulina 1993 TKKF Azory Kraków 25 50,3 1,2788 65 75 85 85 35 40 45 45 130 80 90 95 95 225 287,73

28 Tarnowska Anna 1978 SSW Skierniewice 22 51,6 1,2541 -85 85 -90 85 35 -37,5 -37,5 35 120 90 95 97,5 97,5 217,5 272,77

29 Serdyńska Magdalena 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 33 55,7 1,1816 80 -90 -90 80 35 -40 -40 35 115 110 -120 -127,5 110 225 265,86

30 Wojtkowska Magdalena 1990 KS Michael Warszawa 11 52 1,2466 70 77,5 82,5 82,5 40 45 -47,5 45 127,5 70 77,5 -90 77,5 205 255,55
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Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 8 12 32

2 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 12 9+8 29

3 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12

4 KS Kobra Kościan 12 12

5 KS Team Wrocław 9 9

6 SDS Tomaszów Mazowiecki 9 9

7 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 9

Miejsce Klub 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KS Team Wrocław 3 12 12 9 33

2 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza2 9 12 21

3 KS Tęcza-Społem Kielce 2 12+9 21

4 TKKF Azory Kraków 12 12

5 UKS Nike Żagań 12 12

6 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 9

7 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 8 8

8 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 8 8

9 KS Olimp Zabrze 8 8

Miejsce Klub 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 RCF Poznań sp z o.o.8 12,9,8 7 9 45

2 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza3 9 7,6 9 31

3 UKS Nike Żagań 12,8 20

4 KS Michael Warszawa3 6 6 8 20

5 PMKS Rybak Władysławowo2 12 5 17

6 TKKF Środmiescie Legnca 5 12 17

7 TKKF Azory Kraków2 8 8 16

8 MKS Tur Ryki2 7 7 14

9 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 12 12

10 MKS Bargłów 12 12

11 TKKF Herkules Warszawa 9 9

12 KS Olimp Zabrze 9 9

13 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 8

14 SSW Skierniewice 7 7

15 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 4 4
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a
drużyno

we

1 Jędrzejewski Jakub 2001 MKS Wicher Kobyłka 17 53,00 0,9621 85 95 -100 95 95 100 -105 100 195 120 130 135 135 330 317,49 12

1 Anuszek Michał 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 2 58,80 0,8689 160 170,5 172,5 172,5 90 95 -97,5 95 267,5 160 175 183 183 450,5 391,44 12

2 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 28 58,90 0,8675 130 137,5 -145 137,5 70 75 -80 75 212,5 150 165 172,5 172,5 385 333,99 9

3 Suchecki Kacper 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 7 58,20 0,8773 110 122,5 130 130 72,5 -75 -75 72,5 202,5 140 150 -173 150 352,5 309,25 8

1 Kalman Patryk 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 59,00 0,8662 90 100 110 110 70 75 -80 75 185 110 120 -130 120 305 264,19 12

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 23 58,90 0,8675 205 212,5 217,5 217,5 145 150 154 154 371,5 200 207,5 210 210 581,5 504,45 12

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 22 59,00 0,8662 165 175 -183 175 135 140 -145,5 140 315 190 200,5 205 205 520 450,42 9

3 Loch Marcin 1988 KS Kobra Kościan 34 53,10 0,9602 180 190 200 200 115 120 122,5 122,5 322,5 120 130 -137,5 130 452,5 434,49 8

4 Janik Dariusz 1983 KU AZS UMCS Lublin 19 58,80 0,8689 140 -145 -145 140 102,5 -105 107,5 107,5 247,5 165 170 175 175 422,5 367,11 7

1 Lipski Bartosz 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 9 64,30 0,8025 130 140 -145 140 100 110 -115 110 250 145 155 165 165 415 333,04 12

2 Gwiazdoń Grzegorz 2000 TKKF Azory Kraków 17 64,70 0,7983 -120 -120 120 120 65 -70 -70 65 185 160 170 -175 170 355 283,40 9

3 Kosiński Kacper 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 52 64,00 0,8057 120 127,5 132,5 132,5 72,5 -77,5 -77,5 72,5 205 -145 145 -177,5 145 350 282,00 8

1 Brodaczewski Wojciech 1993 KU AZS UMCS Lublin 10 66,00 0,7852 150 160 172,5 172,5 92,5 100 -105 100 272,5 185 195 205 205 477,5 374,93 12

2 Majewski Damian 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 48 66,00 0,7852 -130 135 140 140 -100 -100 100 100 240 160 180 192,5 192,5 432,5 339,60 9

1 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 15 65,90 0,7862 190 195 -202,5 195 135 142,5 -148 142,5 337,5 215 225 232,5 232,5 570 448,13 12

2 Golak Dominik 1982 Stow. Masakra Ełk 11 65,50 0,7901 170 -190 -190 170 105 112,5 117,5 117,5 287,5 200 210 -215 210 497,5 393,07 9

3 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 12 65,90 0,7862 155 -165 165 165 100 -105 105 105 270 200 210 -212,5 210 480 377,38 8

4 Brodaczewski Wojciech 1993 KU AZS UMCS Lublin 10 66,00 0,7852 150 160 172,5 172,5 92,5 100 -105 100 272,5 185 195 205 205 477,5 374,93 7

5 Koterba Tomasz 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8 64,80 0,7973 -140 140 -150 140 105 110 -115 110 250 180 190 -200 190 440 350,81 6

nk Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 13 65,70 0,7881 -185 -185 -185 0 122,5 -127,5 -127,5 122,5 0 195 -205 205 205 0 0,00 0

1 Kiersikowski Bartłomiej 1998 LKS Grom Przasnysz 41 73,70 0,7214 180 192,5 200,5 200,5 115 117,5 120 120 320,5 220 -230 -230 220 540,5 389,92 12

2 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 29 72,70 0,7285 180 190,5 200 200 90 97,5 102,5 102,5 302,5 180 200 -205 200 502,5 366,07 9

3 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 18 73,10 0,7256 165 175 180 180 117,5 125 130,5 130,5 310,5 165 180 190 190 500,5 363,16 8

4 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 22 73,70 0,7214 162,5 170 -180 170 100 107,5 -112,5 107,5 277,5 205 215 -225 215 492,5 355,29 7

5 Filipek Łukasz 1998 TKKF Azory Kraków 43 73,50 0,7228 165 -177,5 -177,5 165 95 102,5 110 110 275 180 187,5 -195 187,5 462,5 334,30 6

6 Jurecki Aleksander 1999 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 45 72,30 0,7315 155 160 170 170 105 -115 -115 105 275 -175 175 185 185 460 336,49 5

7 Belusiak Błażej 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 23 73,10 0,7256 140 -150 -150 140 85 90 -95 90 230 -155 155 165 165 395 286,61 4

1 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 42 74,00 0,7193 200 210 216 216 140 -147,5 147,5 147,5 363,5 -230 230 -247,5 230 593,5 426,90 12

2 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 10 70,00 0,7494 175 185 190 190 135 140 142,5 142,5 332,5 210 222,5 -237,5 222,5 555 415,92 9

3 Brito Mariusz 1994 KS Wisła Puławy 2 73,40 0,7235 175 -185 185 185 115 120 -122,5 120 305 -215 215 -252,5 215 520 376,22 8

4 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 40 73,20 0,7249 160 175 180 180 110 -115 -115 110 290 180 200 210 210 500 362,45 7

5 Twardowski Michał 1995 KS Team Wrocław 27 73,80 0,7207 180 -182,5 182,5 182,5 125 -130 -130 125 307,5 190 -195 0 190 497,5 358,55 6

6 Dobkowski Zbigniew 1995 TKKF Herkules Warszawa 13 73,60 0,7221 150 160 -167,5 160 117,5 120 132,5 132,5 292,5 -170 180 190 190 482,5 348,41 5

7 Świątkowski Damian 1994 KS Team Wrocław 5 72,40 0,7307 95 115 125 125 75 -82,5 82,5 82,5 207,5 165 190 202,5 202,5 410 299,59 4

1 Jakimiuk Piotr 1987 KS Michael Warszawa 31 73,40 0,7235 235 245,5 -250 245,5 157,5 -162,5 -162,5 157,5 403 255 265 -270 265 668 483,30 12

2 Wojtkowski Wojciech 1989 KS Michael Warszawa 33 72,70 0,7285 215 225 -230 225 135 140 145 145 370 225 232,5 240 240 610 444,39 9

3 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 42 74,00 0,7193 200 210 216 216 140 -147,5 147,5 147,5 363,5 -230 230 -247,5 230 593,5 426,90 8
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4 Poręba Kamil 1991 KS Team Wrocław 6 72,60 0,7293 180 190 -200 190 -140 140 145 145 335 200 215 225 225 560 408,41 7

5 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 10 70,00 0,7494 175 185 190 190 135 140 142,5 142,5 332,5 210 222,5 -237,5 222,5 555 415,92 6

6 Kalinowski Michał 1990 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 38 72,80 0,7278 170 180 190 190 130 135 -140 135 325 200 210 -220 210 535 389,37 5

7 Brito Mariusz 1994 KS Wisła Puławy 2 73,40 0,7235 175 -185 185 185 115 120 -122,5 120 305 -215 215 -252,5 215 520 376,22 4

8 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Kościan 17 73,30 0,7242 190 -205 0 190 65 70 0 70 260 240 -265,5 -265,5 240 500 362,10 3

9 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 25 73,70 0,7214 140 147,5 152,5 152,5 102,5 107,5 -111 107,5 260 185 195 -200 195 455 328,24 2

10 Golak Jakub 1980 Stow. Masakra Ełk 3 72,80 0,7278 155 165 -170 165 80 85 90 90 255 185 192,5 200 200 455 331,15 1

11 Grzegoszczyk Szymon 1992 RCF Poznań sp z o.o. 1 74,00 0,7193 -180 -180 -180 0 120 132,5 -145 132,5 0 200 0 0 200 0 0,00 1

1 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 22 82,70 0,6689 200 210 -215 210 127,5 130 132,5 132,5 342,5 225 235 -237,5 235 577,5 386,29 12

2 Romanowicz Patryk 1998 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 11 81,10 0,6769 190 200 207,5 207,5 105 110 112,5 112,5 320 215 230 -250 230 550 372,30 9

3 Roszer Bartosz 1999 KS Olimp Zabrze 19 82,00 0,6724 160 -170 170 170 125 132,5 -140 132,5 302,5 -165 165 175 175 477,5 321,07 8

4 Kuczkowski Dawid 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 29 75,10 0,7119 -150 150 160 160 90 100 102,5 102,5 262,5 185 190 200 200 462,5 329,25 7

5 Kowalski Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 38 82,80 0,6685 -150 150 160 160 90 95 -100 95 255 175 -190 -190 175 430 287,46 6

6 Wasilewski Daniel 1998 Stow. Masakra Ełk 11 76,70 0,7017 130 135 140 140 100 -107,5 -107,5 100 240 165 167,5 -177,5 167,5 407,5 285,94 5

7 Malinka Olaf 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 55 82,60 0,6694 140 150 -152,5 150 -90 90 -100 90 240 140 150 160 160 400 267,76 4

1 Maśliński Damian 1995 KS Team Wrocław 13 81,00 0,6774 215 225 -230 225 130 140 145 145 370 230 240 250 250 620 419,99 12

2 Szczurek Andrzej 1993 TKKF Azory Kraków 8 82,50 0,6699 190 202,5 210 210 130 137,5 140 140 350 220 235 240 240 590 395,24 9

3 Kazanecki Dawid 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 4 82,10 0,6719 190 200 210 210 115 120 122,5 122,5 332,5 210 220 230 230 562,5 377,94 8

4 Skrobek Piotr 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 81,90 0,6729 180 195 -202,5 195 120 125 130 130 325 210 225 -237,5 225 550 370,10 7

5 Yousfi Adam 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100 82,00 0,6724 185 192,5 197,5 197,5 97,5 -102,5 -102,5 97,5 295 205 215 -217,5 215 510 342,92 6

6 Kawczyński Przemysław 1994 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 80 82,90 0,668 150 160 165 165 100 -105 105 105 270 200 210 220 220 490 327,32 5

7 Kalinowski Adrian 1996 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 3 77,30 0,6981 -150 160 165 165 115 120 122,5 122,5 287,5 190 200 -205 200 487,5 340,32 4

8 Radzio Norbert 1997 TKKF Herkules Warszawa 32 80,80 0,6785 170 -187,5 -187,5 170 110 -112,5 112,5 112,5 282,5 170 180 185 185 467,5 317,20 3

9 Zbierański Mateusz 1997 KS Olimp Zabrze 26 77,20 0,6987 130 140 150 150 105 110 -120 110 260 170 172,5 190 190 450 314,42 2

nk Masłowski Damian 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 1 81,40 0,6754 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Spychała Jacek 1978 KSSSiKW Wiking Starachowice 48 82,50 0,6699 240 0 0 240 160 0 0 160 400 290 0 0 290 690 462,23 12

2 Rumel Krzysztof 1983 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 12 82,80 0,6685 210 215 -217,5 215 130 140 -142,5 140 355 250 255 257,5 257,5 612,5 409,46 9

3 Litkowiec Sławomir 1986 KS Wisła Puławy 24 82,40 0,6704 220 -230 0 220 160 -165 -165 160 380 220 230 -240 230 610 408,94 8

4 Górski Grzegorz 1988 TKKF Herkules Warszawa 40 82,10 0,6719 205 -217,5 -217,5 205 140 147,5 -155 147,5 352,5 220 -235 235 235 587,5 394,74 7

5 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 30 83,00 0,6675 175 185 190 190 160 167,5 -170 167,5 357,5 195 210 220 220 577,5 385,48 6

6 Kocknecht Michał 1987 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 82,40 0,6704 170 180 190 190 160 165 -170 165 355 205 212,5 220 220 575 385,48 5

7 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 34 82,10 0,6719 190 200 -205 200 147,5 -150 150 150 350 210 220 -230 220 570 382,98 4

8 Skrobek Piotr 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 81,90 0,6729 180 195 -202,5 195 120 125 130 130 325 210 225 -237,5 225 550 370,10 3

9 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 21 79,20 0,6871 190 205 215 215 110 -115 115 115 330 -190 200 217,5 217,5 547,5 376,19 2

10 Skowron Adam 1991 KS Team Wrocław 21 76,70 0,7017 125 135 150 150 90 100 105 105 255 -140 147,5 165 165 420 294,71 1

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 7 91 0,6349 230 240 -250 240 155 160 162,5 162,5 402,5 245 252,5 260,5 260,5 663 420,94 12

2 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 4 87,9 0,6463 205 215 -222,5 215 115 122,5 -130 122,5 337,5 235 245 -250 245 582,5 376,47 9

3 Tokarski Bartosz 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 2 90,5 0,6366 200 -215 217,5 217,5 112,5 120 125 125 342,5 205 215 225 225 567,5 361,27 8

4 Kolbusz Tomasz 1998 TKKF Azory Kraków 33 90,6 0,6363 150 160 -165 160 110 -117,5 117,5 117,5 277,5 200 212,5 220 220 497,5 316,56 7

5 Ciszewski Jakub 1999 KS Kobra Kościan 39 87,8 0,6467 130 -140 -140 130 70 75 77,5 77,5 207,5 155 165 175 175 382,5 247,36 6

1 Filipiak Kamil 1993 KS Team Wrocław 35 88,9 0,6424 230 240 250 250 145 -155 155 155 405 240 -250 250 250 655 420,77 12

2 Kampa Przemysław 1993 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 41 91,8 0,6321 210 215 220 220 155 -157,5 157,5 157,5 377,5 245 250 260 260 637,5 402,96 9

3 Świniarski Bartosz 1994 AZS Uniwersytet Gdanski 17 89,3 0,641 225 235 -240 235 165 170 -175 170 405 220 -230 230 230 635 407,04 8

4 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 22 89,1 0,6417 190 207,5 -215 207,5 130 -140 -140 130 337,5 240 250 -262,5 250 587,5 377,00 7

1 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 37 85,9 0,6545 230 240 250 250 142,5 147,5 152,5 152,5 402,5 290 300 310 310 712,5 466,33 12

2 Rumiński Tomasz 1987 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 1 92,1 0,6311 220 240 250 250 140 152,5 157,5 157,5 407,5 250 272,5 285 285 692,5 437,04 9

3 Podmagórski Paweł 1986 AZS Politechnika Śląska Gliwice 25 91,8 0,6321 212,5 220 230 230 165 170 175 175 405 260 275 -287,5 275 680 429,83 8

Seniorzy

Juniorzy do lat 18 

Juniorzy do lat 23 

Juniorzy do lat 18 

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Juniorzy do lat 23 

Seniorzy



4 Boroń Mateusz 1988 KSSSiKW Wiking Starachowice 3 91 0,6349 225 235 250 250 105 120 125 125 375 300 -315 -317,5 300 675 428,56 7

5 Pokorski Piotr 1989 TKKF Śródmieście Legnica 7 92,2 0,6308 220 230 235 235 150 152,5 157,5 157,5 392,5 250 260 267,5 267,5 660 416,33 6

6 Sibik Andrzej 1984 MGKS Hutnik Pieńsk 14 90,8 0,6356 175 180 190 190 -125 125 -130 125 315 205 215 -222,5 215 530 336,87 5

7 Zabłocki Beniamin 1992 SSW Skierniewice 20 90 0,6384 162,5 167,5 172,5 172,5 132,5 142,5 -150 142,5 315 192,5 207,5 -220 207,5 522,5 333,56 4

8 Gajewski Michał 1987 KS Michael Warszawa 45 89,1 0,6417 160 170 -200 170 120 -130 -130 120 290 210 -230 0 210 500 320,85 3

9 Konopielko Rafał 1982 KS Team Wrocław 31 86,5 0,6519 -150 155 165 165 120 -135 140 140 305 150 170 -190 170 475 309,65 2

ns Sarnowski Piotr 1979 SSW Skierniewice 19 92 0,6315 -130 -130 -130 0 -82,5 82,5 90 90 0 135 147,5 162,5 162,5 0 0,00 1

1 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 30 96,00 0,6191 205 215 220 220 120 130 132,5 132,5 352,5 230 247,5 257,5 257,5 610 377,65 12

2 Stangret Krzysztof 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 13 94,40 0,6238 200 210,5 -215,5 210,5 110 120 -122,5 120 330,5 215 225 232,5 232,5 563 351,20 9

3 Tworkowski Mariusz 1998 Stow. Masakra Ełk 8 95,20 0,6214 200 210 -217,5 210 100 115 120 120 330 205 210 220 220 550 341,77 8

4 Żochowski Damian 1998 MKS Wicher Kobyłka 15 93,40 0,6269 165 175 -180 175 130 137,5 -140 137,5 312,5 210 220 -225 220 532,5 333,82 7

1 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 44 99,90 0,6088 240 250 257,5 257,5 190,5 200 205 205 462,5 270 280 285 285 747,5 455,08 12

2 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 11 100,70 0,6069 240 -247,5 247,5 247,5 165 170 172,5 172,5 420 270 280 -285 280 700 424,83 9

3 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 39 101,70 0,6046 200 210 220 220 160 167,5 -172,5 167,5 387,5 -260 -260 272,5 272,5 660 399,04 8

4 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 42 103,40 0,6009 200 210 220 220 155 162,5 170 170 390 240 255 270 270 660 396,59 7

5 Benisz Tomasz 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 37 102,70 0,6024 210 -220 220 220 155 160 162,5 162,5 382,5 250 260 -272,5 260 642,5 387,04 6

6 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 10 95,40 0,6209 210 220 230 230 150 160 165 165 395 -220 230 -240 230 625 388,06 5

7 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 20 100,20 0,6081 215 222,5 -227,5 222,5 135 142,5 147,5 147,5 370 -220 230 250 250 620 377,02 4

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 12 98,00 0,6136 270 282,5 290,5 290,5 190 195 197,5 197,5 488 340 360 375 375 863 529,54 12

2 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 9 104,00 0,5996 270 280 290 290 190 -200 200 200 490 300 315 -325 315 805 482,68 9

3 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 21 104,00 0,5996 -260 260 275 275 170 180 -190 180 455 300 320 -352,5 320 775 464,69 8

4 Kempys Michał 1988 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 35 100,40 0,6076 245 255 -262,5 255 170 -172,5 -172,5 170 425 300 -310 310 310 735 446,59 7

5 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 31 102,90 0,6019 250 260 -270 260 160 170 -175 170 430 270 285 -297,5 285 715 430,36 6

6 Kawalerski Paweł 1989 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 104,50 0,5986 260 -270 -270 260 -170 -170 170 170 430 240 250 -260 250 680 407,05 5

7 Krasnopolski Dawid 1982 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 14 104,20 0,5992 225 240 250 250 135 147,5 152,5 152,5 402,5 260 270 -277,5 270 672,5 402,96 4

8 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 39 101,70 0,6046 200 210 220 220 160 167,5 -172,5 167,5 387,5 -260 -260 272,5 272,5 660 399,04 3

9 Bałdyga Bartosz 1987 TKKF Herkules Warszawa 26 98,30 0,6129 242,5 252,5 -257,5 252,5 135 140 0 140 392,5 -245 -245 252,5 252,5 645 395,32 2

10 Opłotny Michał 1986 KS Michael Warszawa 40 101,30 0,6055 200 210 -220 210 170 175 -180 175 385 240 250 -260 250 635 384,49 1

11 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 10 95,40 0,6209 210 220 230 230 150 160 165 165 395 -220 230 -240 230 625 388,06 1

12 Cybartowicz Krzysztof 1988 KS Kobra Kościan 34 103,80 0,6 215 220 225 225 132,5 137,5 145 145 370 230 240 -245 240 610 366,00 1

ns Koryzna Tadeusz 1954 TKKF Herkules Warszawa 29 103,80 0,6 -130 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Dziopa Arkadiusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 1 106,9 0,5939 130 170 -200 170 120 -140 -140 120 290 150 180 200 200 490 291,01 12

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 120 0,5749 310 330 -340 330 205 216 220 220 550 290 310 -330 310 860 494,41 12

2 Boguszewski Karol 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 15 111,2 0,5866 212,5 -222,5 225 225 130 135 140 140 365 230 245 -260 245 610 357,83 9

3 Prześrut Konrad 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 25 109,4 0,5895 195 205 215 215 127,5 132,5 135 135 350 210 220 230 230 580 341,91 8

4 Kucharski Mateusz 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 4 106,1 0,5954 180 195 -205 195 125 -132,5 135 135 330 190 200 210 210 540 321,52 7

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 120 0,5749 310 330 -340 330 205 216 220 220 550 290 310 -330 310 860 494,41 12

2 Wrona Hubert 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 16 114,9 0,5812 260 270 280 280 160 165 170 170 450 290 310 312,5 312,5 762,5 443,17 9

3 Nizio Łukasz 1992 KS Team Wrocław 19 115,8 0,58 240 255 270 270 170 180 187,5 187,5 457,5 260 280 305 305 762,5 442,25 8

4 Lipiński Krystian 1989 KS Spartakus Nasielsk 10 117,7 0,5776 250 260 265 265 195 200 205 205 470 265 275 285 285 755 436,09 7

5 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 17 119,5 0,5755 250,5 260,5 265,5 265,5 160 165 -170 165 430,5 240,5 272,5 0 272,5 703 404,58 6

6 Konopa Paweł 1987 TKKF Herkules Warszawa 20 111,1 0,5867 220 227,5 232,5 232,5 135 140 -145 140 372,5 230 237,5 242,5 242,5 615 360,82 5

7 Szcześniak Patryk 1991 TKKF Herkules Warszawa 21 117 0,5785 215 222,5 230 230 127,5 135 142,5 142,5 372,5 215 227,5 240 240 612,5 354,33 4

1 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 19 124,90 0,5699 220 240 -260 240 130 140 145,5 145,5 385,5 220 232,5 -240 232,5 618 352,20 12

Juniorzy do lat 23 

Juniorzy do lat 23 

Seniorzy

Juniorzy do lat 18 

Juniorzy do lat 23 

Seniorzy

Kat. wag. +120 kg.

Juniorzy do lat 18 

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Juniorzy do lat 18 



1 Łazor Patryk 1993 TKKF Azory Kraków 14 121,70 0,5731 230 -245 -245 230 155 162,5 167,5 167,5 397,5 270 -290 -305,5 270 667,5 382,54 12

2 Kulik Damian 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 10 126,60 0,5684 180 200 210 210 115 125 132,5 132,5 342,5 180 200 230 230 572,5 325,41 9

3 Kreczmer Tomasz 1997 KS Kobra Kościan 23 137,60 0,5603 150 165 175 175 100 105 -110 105 280 160 175 -190 175 455 254,94 8

1 Szklarz Grzegorz 1989 KS Olimp Zabrze 20 141,30 0,558 265 280 -290 280 200 210 213 213 493 280 295 302,5 302,5 795,5 443,89 12

2 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 4 126,00 0,5689 280 295 300 300 190 -195 -195 190 490 290 305 -307,5 305 795 452,28 9

3 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 15 122,70 0,5721 270 285 -290 285 185 195 -200 195 480 -285 285 292,5 292,5 772,5 441,95 8

4 Sobiech Sebastian 1980 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 7 121,90 0,5729 270 280 287,5 287,5 180 190 -195 190 477,5 275 290 -295 290 767,5 439,70 7

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 22 59,00 0,8662 165 175 -183 175 135 140 -145,5 140 315 190 200,5 205 205 520 450,42

2 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 12 65,90 0,7862 155 -165 165 165 100 -105 100 100 265 200 210 -212,5 210 475 373,45

3 Paprocki Rafał 1974 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 49 73,30 0,7242 155 -166 166 166 -105 105 110 110 276 200 -212,5 216 216 492 356,31

4 Stępniak Sebastian 1974 SSW Skierniewice 15 82,70 0,6689 160 175 -190,5 175 105 110 112,5 112,5 287,5 200 210 215 215 502,5 336,12

5 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 25 73,70 0,7214 140 147,5 152,5 152,5 102,5 107,5 -111 107,5 260 185 195 -200 195 455 328,24

1 Dereń Hieronim 1966 MGKS Hutnik Pieńsk 2 81,90 0,6729 150 157,5 160 160 110 115 -118 115 275 180 190 -200 190 465 312,90

2 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 4 63,00 0,8166 90 -100 110 110 90 -95 95 95 205 140 160 170 170 375 306,23

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 21 79,20 0,6871 190 205 215 215 110 -115 115 115 330 -190 200 217,5 217,5 547,5 376,19

2 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Kościan 17 73,30 0,7242 190 -205 0 190 65 70 0 70 260 240 -265,5 -265,5 240 500 362,10

1 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 17 119,5 0,5755 250,5 260,5 265,5 265,5 160 165 -170 165 430,5 240,5 272,5 0 272,5 703 404,58

2 Rodzik Krzysztof 1976 KS Team Wrocław 30 86,4 0,6523 180 -200 205 205 140 -150 -150 140 345 250 260 275 275 620 404,43

3 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 1 98,90 0,6113 210 220 -225 220 165 170 172,5 172,5 392,5 220 -230 230 230 622,5 380,53

4 Górka Marcin 1976 TKKF Azory Kraków 5 103,60 0,6004 -190 200 224 224 150 155 0 155 379 240 253 -260 253 632 379,45

5 Minta Mariusz 1974 KS Kobra Kościan 22 120 0,5749 195 205 -212,5 205 125 132,5 -140 132,5 337,5 220 235 -242,5 235 572,5 329,13

6 Gajdek Pawel 1969 KS Kobra Kościan 40 96 0,6191 -150 150 160 160 80 90 -100 90 250 160 175 -190 175 425 263,12

1 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 11 90,1 0,638 215 235 -242,5 235 135 142,5 147,5 147,5 382,5 240 -260 260 260 642,5 409,92

2 Kania Mirosław 1966 TKKF Azory Kraków 4 94,90 0,6223 195 205 210 210 135 142,5 -145 142,5 352,5 210 225 0 225 577,5 359,38

3 Łasak Andrzej 1966 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 18 106,6 0,5945 190 200 0 200 -140 140 -150 140 340 200 220 -225 220 560 332,92

4 Domagała Tomasz 1962 KS Tęcza-Społem Kielce 42 89,5 0,6402 100 110 115 115 105 115 0 115 230 145 -160 160 160 390 249,68

1 Bejgrowicz Józef 1952 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 48 83,9 0,6633 -150 150 165,5 165,5 60 70 0 70 235,5 210 -230,5 -230,5 210 445,5 295,50

2 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 9 84,3 0,6615 -130 130 -140 130 130 135 140 140 270 145 155 165 165 435 287,75

3 Klus Jan 1945 KS Team Wrocław 17 87,20 0,6491 130 140 -150 140 -111 -111 111 111 251 160 170 175 175 426 276,52

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 7 91 0,6349 230 240 -250 240 155 160 162,5 162,5 402,5 245 252,5 260,5 260,5 663 420,94

2 Anuszek Michał 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 2 58,80 0,8689 160 170,5 172,5 172,5 90 95 -97,5 95 267,5 160 175 183 183 450,5 391,44

3 Kiersikowski Bartłomiej 1998 LKS Grom Przasnysz 41 73,70 0,7214 180 192,5 200,5 200,5 115 117,5 120 120 320,5 220 -230 -230 220 540,5 389,92

4 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 22 82,70 0,6689 200 210 -215 210 127,5 130 132,5 132,5 342,5 225 235 -237,5 235 577,5 386,29

5 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 30 96,00 0,6191 205 215 220 220 120 130 132,5 132,5 352,5 230 247,5 257,5 257,5 610 377,65

6 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 4 87,9 0,6463 205 215 -222,5 215 115 122,5 -130 122,5 337,5 235 245 -250 245 582,5 376,47

7 Romanowicz Patryk 1998 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 11 81,10 0,6769 190 200 207,5 207,5 105 110 112,5 112,5 320 215 230 -250 230 550 372,30

8 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 29 72,70 0,7285 180 190,5 200 200 90 97,5 102,5 102,5 302,5 180 200 -205 200 502,5 366,07

9 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 18 73,10 0,7256 165 175 180 180 117,5 125 130,5 130,5 310,5 165 180 190 190 500,5 363,16

10 Tokarski Bartosz 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 2 90,5 0,6366 200 -215 217,5 217,5 112,5 120 125 125 342,5 205 215 225 225 567,5 361,27

11 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 22 73,70 0,7214 162,5 170 -180 170 100 107,5 -112,5 107,5 277,5 205 215 -225 215 492,5 355,29

12 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 19 124,90 0,5699 220 240 -260 240 130 140 145,5 145,5 385,5 220 232,5 -240 232,5 618 352,20

13 Stangret Krzysztof 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 13 94,40 0,6238 200 210,5 -215,5 210,5 110 120 -122,5 120 330,5 215 225 232,5 232,5 563 351,20

14 Tworkowski Mariusz 1998 Stow. Masakra Ełk 8 95,20 0,6214 200 210 -217,5 210 100 115 120 120 330 205 210 220 220 550 341,77

15 Jurecki Aleksander 1999 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 45 72,30 0,7315 155 160 170 170 105 -115 -115 105 275 -175 175 185 185 460 336,49

16 Filipek Łukasz 1998 TKKF Azory Kraków 43 73,50 0,7228 165 -177,5 -177,5 165 95 102,5 110 110 275 180 187,5 -195 187,5 462,5 334,30

17 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 28 58,90 0,8675 130 137,5 -145 137,5 70 75 -80 75 212,5 150 165 172,5 172,5 385 333,99

18 Żochowski Damian 1998 MKS Wicher Kobyłka 15 93,40 0,6269 165 175 -180 175 130 137,5 -140 137,5 312,5 210 220 -225 220 532,5 333,82

Seniorzy
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19 Lipski Bartosz 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 9 64,30 0,8025 130 140 -145 140 100 110 -115 110 250 145 155 165 165 415 333,04

20 Kuczkowski Dawid 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 29 75,10 0,7119 -150 150 160 160 90 100 102,5 102,5 262,5 185 190 200 200 462,5 329,25

21 Roszer Bartosz 1999 KS Olimp Zabrze 19 82,00 0,6724 160 -170 170 170 125 132,5 -140 132,5 302,5 -165 165 175 175 477,5 321,07

22 Jędrzejewski Jakub 2001 MKS Wicher Kobyłka 17 53,00 0,9621 85 95 -100 95 95 100 -105 100 195 120 130 135 135 330 317,49

23 Kolbusz Tomasz 1998 TKKF Azory Kraków 33 90,6 0,6363 150 160 -165 160 110 -117,5 117,5 117,5 277,5 200 212,5 220 220 497,5 316,56

24 Suchecki Kacper 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 7 58,20 0,8773 110 122,5 130 130 72,5 -75 -75 72,5 202,5 140 150 -173 150 352,5 309,25

25 Dziopa Arkadiusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 1 106,9 0,5939 130 170 -200 170 120 -140 -140 120 290 150 180 200 200 490 291,01

26 Kowalski Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 38 82,80 0,6685 -150 150 160 160 90 95 -100 95 255 175 -190 -190 175 430 287,46

27 Belusiak Błażej 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 23 73,10 0,7256 140 -150 -150 140 85 90 -95 90 230 -155 155 165 165 395 286,61

28 Wasilewski Daniel 1998 Stow. Masakra Ełk 11 76,70 0,7017 130 135 140 140 100 -107,5 -107,5 100 240 165 167,5 -177,5 167,5 407,5 285,94

29 Gwiazdoń Grzegorz 2000 TKKF Azory Kraków 17 64,70 0,7983 -120 -120 120 120 65 -70 -70 65 185 160 170 -175 170 355 283,40

30 Kosiński Kacper 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 52 64,00 0,8057 120 127,5 132,5 132,5 72,5 -77,5 -77,5 72,5 205 -145 145 -177,5 145 350 282,00

31 Malinka Olaf 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 55 82,60 0,6694 140 150 -152,5 150 -90 90 -100 90 240 140 150 160 160 400 267,76

32 Ciszewski Jakub 1999 KS Kobra Kościan 39 87,8 0,6467 130 -140 -140 130 70 75 77,5 77,5 207,5 155 165 175 175 382,5 247,36

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 120 0,5749 310 330 -340 330 205 216 220 220 550 290 310 -330 310 860 494,41

2 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 44 99,90 0,6088 240 250 257,5 257,5 190,5 200 205 205 462,5 270 280 285 285 747,5 455,08

3 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 42 74,00 0,7193 200 210 216 216 140 -147,5 147,5 147,5 363,5 -230 230 -247,5 230 593,5 426,90

4 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 11 100,70 0,6069 240 -247,5 247,5 247,5 165 170 172,5 172,5 420 270 280 -285 280 700 424,83

5 Filipiak Kamil 1993 KS Team Wrocław 35 88,9 0,6424 230 240 250 250 145 -155 155 155 405 240 -250 250 250 655 420,77

6 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 10 70,00 0,7494 175 185 190 190 135 140 142,5 142,5 332,5 210 222,5 -237,5 222,5 555 415,92

7 Świniarski Bartosz 1994 AZS Uniwersytet Gdanski 17 89,3 0,641 225 235 -240 235 165 170 -175 170 405 220 -230 230 230 635 407,04

8 Kampa Przemysław 1993 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 41 91,8 0,6321 210 215 220 220 155 -157,5 157,5 157,5 377,5 245 250 260 260 637,5 402,96

9 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 39 101,70 0,6046 200 210 220 220 160 167,5 -172,5 167,5 387,5 -260 -260 272,5 272,5 660 399,04

10 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 42 103,40 0,6009 200 210 220 220 155 162,5 170 170 390 240 255 270 270 660 396,59

11 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 10 95,40 0,6209 210 220 230 230 150 160 165 165 395 -220 230 -240 230 625 388,06

12 Benisz Tomasz 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 37 102,70 0,6024 210 -220 220 220 155 160 162,5 162,5 382,5 250 260 -272,5 260 642,5 387,04

13 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 22 82,70 0,6689 200 210 -215 210 127,5 130 132,5 132,5 342,5 225 235 -237,5 235 577,5 386,29

14 Łazor Patryk 1993 TKKF Azory Kraków 14 121,70 0,5731 230 -245 -245 230 155 162,5 167,5 167,5 397,5 270 -290 -305,5 270 667,5 382,54

15 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 20 100,20 0,6081 215 222,5 -227,5 222,5 135 142,5 147,5 147,5 370 -220 230 250 250 620 377,02

16 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 22 89,1 0,6417 190 207,5 -215 207,5 130 -140 -140 130 337,5 240 250 -262,5 250 587,5 377,00

17 Brito Mariusz 1994 KS Wisła Puławy 2 73,40 0,7235 175 -185 185 185 115 120 -122,5 120 305 -215 215 -252,5 215 520 376,22

18 Brodaczewski Wojciech 1993 KU AZS UMCS Lublin 10 66,00 0,7852 150 160 172,5 172,5 92,5 100 -105 100 272,5 185 195 205 205 477,5 374,93

19 Romanowicz Patryk 1998 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 11 81,10 0,6769 190 200 207,5 207,5 105 110 112,5 112,5 320 215 230 -250 230 550 372,30

20 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 40 73,20 0,7249 160 175 180 180 110 -115 -115 110 290 180 200 210 210 500 362,45

21 Twardowski Michał 1995 KS Team Wrocław 27 73,80 0,7207 180 -182,5 182,5 182,5 125 -130 -130 125 307,5 190 -195 0 190 497,5 358,55

22 Boguszewski Karol 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 15 111,2 0,5866 212,5 -222,5 225 225 130 135 140 140 365 230 245 -260 245 610 357,83

23 Dobkowski Zbigniew 1995 TKKF Herkules Warszawa 13 73,60 0,7221 150 160 -167,5 160 117,5 120 132,5 132,5 292,5 -170 180 190 190 482,5 348,41

24 Prześrut Konrad 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 25 109,4 0,5895 195 205 215 215 127,5 132,5 135 135 350 210 220 230 230 580 341,91

25 Majewski Damian 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 48 66,00 0,7852 -130 135 140 140 -100 -100 100 100 240 160 180 192,5 192,5 432,5 339,60

26 Kuczkowski Dawid 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 29 75,10 0,7119 -150 150 160 160 90 100 102,5 102,5 262,5 185 190 200 200 462,5 329,25

27 Kulik Damian 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 10 126,60 0,5684 180 200 210 210 115 125 132,5 132,5 342,5 180 200 230 230 572,5 325,41

28 Kucharski Mateusz 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 4 106,1 0,5954 180 195 -205 195 125 -132,5 135 135 330 190 200 210 210 540 321,52

29 Roszer Bartosz 1999 KS Olimp Zabrze 19 82,00 0,6724 160 -170 170 170 125 132,5 -140 132,5 302,5 -165 165 175 175 477,5 321,07

30 Świątkowski Damian 1994 KS Team Wrocław 5 72,40 0,7307 95 115 125 125 75 -82,5 82,5 82,5 207,5 165 190 202,5 202,5 410 299,59

31 Kowalski Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 38 82,80 0,6685 -150 150 160 160 90 95 -100 95 255 175 -190 -190 175 430 287,46

32 Wasilewski Daniel 1998 Stow. Masakra Ełk 11 76,70 0,7017 130 135 140 140 100 -107,5 -107,5 100 240 165 167,5 -177,5 167,5 407,5 285,94

33 Malinka Olaf 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 55 82,60 0,6694 140 150 -152,5 150 -90 90 -100 90 240 140 150 160 160 400 267,76

34 Kalman Patryk 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 59,00 0,8662 90 100 110 110 70 75 -80 75 185 110 120 -130 120 305 264,19

35 Kreczmer Tomasz 1997 KS Kobra Kościan 23 137,60 0,5603 150 165 175 175 100 105 -110 105 280 160 175 -190 175 455 254,94

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 12 98,00 0,6136 270 282,5 290,5 290,5 190 195 197,5 197,5 488 340 360 375 375 863 529,54

2 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 23 58,90 0,8675 205 212,5 217,5 217,5 145 150 154 154 371,5 200 207,5 210 210 581,5 504,45

3 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 120 0,5749 310 330 -340 330 205 216 220 220 550 290 310 -330 310 860 494,41

4 Jakimiuk Piotr 1987 KS Michael Warszawa 31 73,40 0,7235 235 245,5 -250 245,5 157,5 -162,5 -162,5 157,5 403 255 265 -270 265 668 483,30
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5 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 9 104,00 0,5996 270 280 290 290 190 -200 200 200 490 300 315 -325 315 805 482,68

6 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 37 85,9 0,6545 230 240 250 250 142,5 147,5 152,5 152,5 402,5 290 300 310 310 712,5 466,33

7 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 21 104,00 0,5996 -260 260 275 275 170 180 -190 180 455 300 320 -352,5 320 775 464,69

8 Spychała Jacek 1978 KSSSiKW Wiking Starachowice 48 82,50 0,6699 240 0 0 240 160 0 0 160 400 290 0 0 290 690 462,23

9 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 4 126,00 0,5689 280 295 300 300 190 -195 -195 190 490 290 305 -307,5 305 795 452,28

10 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 22 59,00 0,8662 165 175 -183 175 135 140 -145,5 140 315 190 200,5 205 205 520 450,42

11 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 15 65,90 0,7862 190 195 -202,5 195 135 142,5 -148 142,5 337,5 215 225 232,5 232,5 570 448,13

12 Kempys Michał 1988 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 35 100,40 0,6076 245 255 -262,5 255 170 -172,5 -172,5 170 425 300 -310 310 310 735 446,59

13 Wojtkowski Wojciech 1989 KS Michael Warszawa 33 72,70 0,7285 215 225 -230 225 135 140 145 145 370 225 232,5 240 240 610 444,39

14 Szklarz Grzegorz 1989 KS Olimp Zabrze 20 141,30 0,558 265 280 -290 280 200 210 213 213 493 280 295 302,5 302,5 795,5 443,89

15 Wrona Hubert 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 16 114,9 0,5812 260 270 280 280 160 165 170 170 450 290 310 312,5 312,5 762,5 443,17

16 Nizio Łukasz 1992 KS Team Wrocław 19 115,8 0,58 240 255 270 270 170 180 187,5 187,5 457,5 260 280 305 305 762,5 442,25

17 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 15 122,70 0,5721 270 285 -290 285 185 195 -200 195 480 -285 285 292,5 292,5 772,5 441,95

18 Sobiech Sebastian 1980 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 7 121,90 0,5729 270 280 287,5 287,5 180 190 -195 190 477,5 275 290 -295 290 767,5 439,70

19 Rumiński Tomasz 1987 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 1 92,1 0,6311 220 240 250 250 140 152,5 157,5 157,5 407,5 250 272,5 285 285 692,5 437,04

20 Lipiński Krystian 1989 KS Spartakus Nasielsk 10 117,7 0,5776 250 260 265 265 195 200 205 205 470 265 275 285 285 755 436,09

21 Loch Marcin 1988 KS Kobra Kościan 34 53,10 0,9602 180 190 200 200 115 120 122,5 122,5 322,5 120 130 -137,5 130 452,5 434,49

22 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 31 102,90 0,6019 250 260 -270 260 160 170 -175 170 430 270 285 -297,5 285 715 430,36

23 Podmagórski Paweł 1986 AZS Politechnika Śląska Gliwice 25 91,8 0,6321 212,5 220 230 230 165 170 175 175 405 260 275 -287,5 275 680 429,83

24 Boroń Mateusz 1988 KSSSiKW Wiking Starachowice 3 91 0,6349 225 235 250 250 105 120 125 125 375 300 -315 -317,5 300 675 428,56

25 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 42 74,00 0,7193 200 210 216 216 140 -147,5 147,5 147,5 363,5 -230 230 -247,5 230 593,5 426,90

26 Pokorski Piotr 1989 TKKF Śródmieście Legnica 7 92,2 0,6308 220 230 235 235 150 152,5 157,5 157,5 392,5 250 260 267,5 267,5 660 416,33

27 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 10 70,00 0,7494 175 185 190 190 135 140 142,5 142,5 332,5 210 222,5 -237,5 222,5 555 415,92

28 Rumel Krzysztof 1983 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 12 82,80 0,6685 210 215 -217,5 215 130 140 -142,5 140 355 250 255 257,5 257,5 612,5 409,46

29 Litkowiec Sławomir 1986 KS Wisła Puławy 24 82,40 0,6704 220 -230 0 220 160 -165 -165 160 380 220 230 -240 230 610 408,94

30 Poręba Kamil 1991 KS Team Wrocław 6 72,60 0,7293 180 190 -200 190 -140 140 145 145 335 200 215 225 225 560 408,41

31 Kawalerski Paweł 1989 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 104,50 0,5986 260 -270 -270 260 -170 -170 170 170 430 240 250 -260 250 680 407,05

32 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 17 119,5 0,5755 250,5 260,5 265,5 265,5 160 165 -170 165 430,5 240,5 272,5 0 272,5 703 404,58

33 Krasnopolski Dawid 1982 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 14 104,20 0,5992 225 240 250 250 135 147,5 152,5 152,5 402,5 260 270 -277,5 270 672,5 402,96

34 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 39 101,70 0,6046 200 210 220 220 160 167,5 -172,5 167,5 387,5 -260 -260 272,5 272,5 660 399,04

35 Bałdyga Bartosz 1987 TKKF Herkules Warszawa 26 98,30 0,6129 242,5 252,5 -257,5 252,5 135 140 0 140 392,5 -245 -245 252,5 252,5 645 395,32

36 Górski Grzegorz 1988 TKKF Herkules Warszawa 40 82,10 0,6719 205 -217,5 -217,5 205 140 147,5 -155 147,5 352,5 220 -235 235 235 587,5 394,74

37 Golak Dominik 1982 Stow. Masakra Ełk 11 65,50 0,7901 170 -190 -190 170 105 112,5 117,5 117,5 287,5 200 210 -215 210 497,5 393,07

38 Kalinowski Michał 1990 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 38 72,80 0,7278 170 180 190 190 130 135 -140 135 325 200 210 -220 210 535 389,37

39 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 10 95,40 0,6209 210 220 230 230 150 160 165 165 395 -220 230 -240 230 625 388,06

40 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 30 83,00 0,6675 175 185 190 190 160 167,5 -170 167,5 357,5 195 210 220 220 577,5 385,48

41 Kocknecht Michał 1987 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 82,40 0,6704 170 180 190 190 160 165 -170 165 355 205 212,5 220 220 575 385,48

42 Opłotny Michał 1986 KS Michael Warszawa 40 101,30 0,6055 200 210 -220 210 170 175 -180 175 385 240 250 -260 250 635 384,49

43 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 34 82,10 0,6719 190 200 -205 200 147,5 -150 150 150 350 210 220 -230 220 570 382,98

44 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 12 65,90 0,7862 155 -165 165 165 100 -105 105 105 270 200 210 -212,5 210 480 377,38

45 Brito Mariusz 1994 KS Wisła Puławy 2 73,40 0,7235 175 -185 185 185 115 120 -122,5 120 305 -215 215 -252,5 215 520 376,22

46 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 21 79,20 0,6871 190 205 215 215 110 -115 115 115 330 -190 200 217,5 217,5 547,5 376,19

47 Brodaczewski Wojciech 1993 KU AZS UMCS Lublin 10 66,00 0,7852 150 160 172,5 172,5 92,5 100 -105 100 272,5 185 195 205 205 477,5 374,93

48 Skrobek Piotr 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 7 81,90 0,6729 180 195 -202,5 195 120 125 130 130 325 210 225 -237,5 225 550 370,10

49 Janik Dariusz 1983 KU AZS UMCS Lublin 19 58,80 0,8689 140 -145 -145 140 102,5 -105 107,5 107,5 247,5 165 170 175 175 422,5 367,11

50 Cybartowicz Krzysztof 1988 KS Kobra Kościan 34 103,80 0,6 215 220 225 225 132,5 137,5 145 145 370 230 240 -245 240 610 366,00

51 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Kościan 17 73,30 0,7242 190 -205 0 190 65 70 0 70 260 240 -265,5 -265,5 240 500 362,10

52 Konopa Paweł 1987 TKKF Herkules Warszawa 20 111,1 0,5867 220 227,5 232,5 232,5 135 140 -145 140 372,5 230 237,5 242,5 242,5 615 360,82

53 Szcześniak Patryk 1991 TKKF Herkules Warszawa 21 117 0,5785 215 222,5 230 230 127,5 135 142,5 142,5 372,5 215 227,5 240 240 612,5 354,33

54 Koterba Tomasz 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8 64,80 0,7973 -140 140 -150 140 105 110 -115 110 250 180 190 -200 190 440 350,81

55 Sibik Andrzej 1984 MGKS Hutnik Pieńsk 14 90,8 0,6356 175 180 190 190 -125 125 -130 125 315 205 215 -222,5 215 530 336,87

56 Zabłocki Beniamin 1992 SSW Skierniewice 20 90 0,6384 162,5 167,5 172,5 172,5 132,5 142,5 -150 142,5 315 192,5 207,5 -220 207,5 522,5 333,56

57 Golak Jakub 1980 Stow. Masakra Ełk 3 72,80 0,7278 155 165 -170 165 80 85 90 90 255 185 192,5 200 200 455 331,15

58 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 25 73,70 0,7214 140 147,5 152,5 152,5 102,5 107,5 -111 107,5 260 185 195 -200 195 455 328,24

59 Gajewski Michał 1987 KS Michael Warszawa 45 89,1 0,6417 160 170 -200 170 120 -130 -130 120 290 210 -230 0 210 500 320,85



60 Dreiseitel Wojciech 1990 KS Team Wrocław 18 103,90 0,5998 170 180 190 190 120 125 130 130 320 185 195 205 205 525 314,90

61 Konopielko Rafał 1982 KS Team Wrocław 31 86,5 0,6519 -150 155 165 165 120 -135 140 140 305 150 170 -190 170 475 309,65

62 Skowron Adam 1991 KS Team Wrocław 21 76,70 0,7017 125 135 150 150 90 100 105 105 255 -140 147,5 165 165 420 294,71

63 Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 13 65,70 0,7881 -185 -185 -185 0 122,5 -127,5 -127,5 122,5 0 195 -205 205 205 0 0,00

64 Grzegoszczyk Szymon 1992 RCF Poznań sp z o.o. 1 74,00 0,7193 -180 -180 -180 0 120 132,5 -145 132,5 0 200 0 0 200 0 0,00

65 Sarnowski Piotr 1979 SSW Skierniewice 19 92 0,6315 -130 -130 -130 0 -82,5 82,5 90 90 0 135 147,5 162,5 162,5 0 0,00

Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 9 6 6 12 33

2 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12,7 31

3 MKS Wicher Kobyłka 12 12 7 31

4 TKKF Azory Kraków 9 8,6 7 30

5 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza4 8 8 9,4 29

6 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa2 12 9 21

7 UKS GIM Głuszyca 9 12 21

8 Stow. Masakra Ełk 5 8 13

9 LKS Grom Przasnysz 12 12

10 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12

11 KSSSiKW Wiking Starachowice 7,4 11

12 UKS Mechanik Sierpc 9 9

13 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 8 8

14 KS Olimp Zabrze 8 8

15 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 5 5

Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 12 7 5 12,7 43

2 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 8,5,4 12 41

3 KS Team Wrocław 6,4 12 12 34

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 8 8 25

5 KS Tęcza-Społem Kielce 7 7 9 23

6 TKKF Azory Kraków 9 12 21

7 TKKF Herkules Warszawa 9,5 3 4 21

8 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 9 6 15

9 KU AZS UMCS Lublin 12 12

10 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 6 9 12

11 MKS Wicher Kobyłka 9 9

12 AZS Uniwersytet Gdanski 8 8

13 KS Wisła Puławy 8 8

14 KS Kobra Kościan 8 8

15 SSW Skierniewice 7 7

16 KS Olimp Zabrze 2 2

Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 TKKF Herkules Warszawa 6 7 12 8 5 38

2 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 8 3 9 5 12 37

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  18

 Klasyfikacja drużynowa seniorów

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  23



3 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 7 3 9,6 37

4 TKKF Śródmieście Legnica 12,9 6 9 36

5 KS Kobra Kościan 8 3 6,1 9 27

6 KS Michael Warszawa 12,9 3 1 25

7 KS Team Wrocław 7 6,1 2 8 24

8 KS Spartakus Nasielsk 12 7 19

9 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 5 7 17

10 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 9 7 16

11 KU AZS UMCS Lublin 7 7 14

12 MGKS Hutnik Pieńsk 5 8 13

13 KS Olimp Zabrze 12 12

14 KS Wisła Puławy 4 8 12

15 MOSIR Mikołów 12 12

16 KS Tęcza-Społem Kielce 8 2 10

17 Stow. Masakra Ełk 9 1 10

18 AZS Politechnika Śląska Gliwice 8 8

19 UKS Pover Kuźnik Chorzów 6 6

20 SSW Skierniewice 4,1 5

21 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 4 4

22 TKKF Azory Kraków 2 2

23 RCF Poznań sp z o.o. 1 1

ns

Mirosław Grzesiuk , Radosław Grzechnik

Sędzia główny zawodów

Sekretarz zawodów

Wojciech Kardynalski

niesklasyfikowany


